2011 年3 月18 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  Ｗ Ｄ Ｉ

代 表 者 名 代表取締役 清 水   謙

（コード番号：3068）

問 合 せ 先 取締役 管理本部本部長 佐 々 木  智 晴

（TEL.03-3404-3704）

「株主優待券」の取扱い期限延長に関するお知らせ

 当社は、2010 年 3 月末日の株主名簿に記載された 100 株以上の株式を保有されている株主様に贈

呈しております、「株主優待券」の有効期限を下記のとおり 1 ヶ月間延長することにいたしましたので、お

知らせいたします。

記

  ＜変更前＞
   2011 年 3 月 31 日

 ＜変更後＞
    2011 年 4 月 30 日

以 上